PÚBLICO  E,  EM  ESPECIAL,  NA  ÁREA  DA  ADMINISTRAÇÃO  PÚBLICA  MUNICIPAL,
EXCETO  EM  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS  ADMINISTRATIVOS,  PARA  ATENDIMENTO
DAS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ 
PROPONENTE:RIBEIRO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
PRAZO DE VIGÊNCIA: 11 meses. 
VALOR TOTAL: R$ R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais) 

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA

Diante  do  exposto,  o(a)  ORDENADOR  DE  DESPESAS,  RATIFICA  a
INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO, com fulcro no Art. 74, III, c da Lei nº
14.133/2021, .

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público